桃山学院大学よりご案内（ 1 / 2 ページ ）

2023年5月11日

報道関係各社 御中

 J1セレッソ大阪2024シーズン新加入選手に内定した、本学体育会サッカー部所属の奥田 勇斗（おくだ はやと）

さん（経済学部4年次、向陽台高校出身）の記者会見を下記の通り実施いたします。

セレッソ大阪への加入が内定した、奥田 勇斗選手

《記者会見について》

 日  時：2023年5月15日(月)14：00－15：00（13：30より受付）

 場  所：桃山学院大学和泉キャンパス 聖ヨハネ館（大阪府和泉市まなび野1番1号）

 出席者（予定）：【本学】奥田勇斗選手、松本直也監督、金澤太郎副部長、江添建次郎氏（コーチ）

        【C大阪】野口裕司氏（リクルーター）

 内 容（予定）：➀出席者の紹介 ②松本監督から挨拶 ③金澤副部長から挨拶 ④奥田選手の紹介

⑤奥田選手から自己紹介と挨拶 ⑥野口様から加入に至った経緯や評価ポイントなどの紹介

⑦ご出席者からの質問 ⑧記念撮影

《参加申し込みについて》

 記者会見への参加につきましては、別添の申込書に必要事項を記入の上、FAXにて5/12(金)15：00までにお送り

ください（期日に間に合わなかった場合、お電話にてご相談ください）。

記者会見実施のお知らせ

奥田勇斗選手

(C大阪2024シーズン加入内定)

（体育会サッカー部／U-23日本代表）

桃山学院大学よりご案内（ 2 / 2 ページ ）

《奥田選手のコメント》

「2024シーズンからセレッソ大阪に加入することになりました、桃山学院大学の奥田勇斗です。小さい頃からの夢

だったプロサッカー選手としてのキャリアをセレッソ大阪という素晴らしいクラブでスタートできることを大変

嬉しく思います。自分の強みは、ビルドアップと積極的な攻撃参加です。予測と判断、そして駆け引きで勝負をす

るので、今までのサイドバックの選手とは違ったタイプですので、ぜひ楽しみにしていてください！！自分の持ち

味を存分に出しながら、サッカーを楽しみ、セレッソ大阪の勝利に貢献できるようにプレーします。ファン・サポ

ーターの皆様、応援よろしくお願いします」

≪奥田 勇斗（おくだ はやと）選手プロフィール≫

■生年月日：2001年04月21日

■出身地：大阪府（向陽台高校出身）

■身長／体重：174cm／71kg

■ポジション：DF

■経歴：

◇ガンバ大阪Jrユース

◇ガンバ大阪ユース

◇ガンバ大阪※2種登録

◇桃山学院大学

■代表歴：U-23日本代表

以上

▼桃山学院大学体育会サッカー部Webサイト

https://st-andrew-fc.com/

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

【本件に関する問合せ】 〒594-1198 大阪府和泉市まなび野1-1 桃山学院大学 入試・広報課

TEL 0725－54－3245 ／E-mail koho09@andrew.ac.jp

※本リリースは、桃山学院大学 入試・広報課が作成しています。内容等に関するご意見やご助言等、お待ちしております。